
  Pagina 1 di 1 

 

 

 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE di LONIGO 

Sedi Associate: ITE/ITT  –  IPS/IeFP 
Via Scortegagna, 37 – 36045 Lonigo (VI) 

Tel. Segreteria 0444.831271 - Fax 0444.834119 
E-Mail amministrazione@iislonigo.it                   Pec VIIS01100N@pec.istruzione.it 

Codice Ministeriale  VIIS01100N                    Codice Fiscale  95089660245 

Prot. n. e data (vedi segnatura)                                   
Agli Atti 

Al Sito Web 
All’Albo on line 

 

OGGETTO:   Decreto di approvazione graduatoria valutazione candidature pervenute da Avviso di selezione personale 
interno Prot.4843/2019 del 12/10/2019  
Progetto 10.2.5A-FSEPON-VE-2018-29.  

 Codice Unico di Progetto di Investimento Pubblico B24F17009210006 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota del MIUR prot. 1588 del 13 gennaio 2016 “Linee Guida per l'affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture 
di importo inferiore alla soglia comunitaria”, dove viene evidenziato che l‘Istituzione Scolastica potrà coinvolgere, nella 
realizzazione del progetto formativo, personale interno o esterno; 

VISTO che qualsiasi incarico conferito a personale esterno o interno deve essere preceduto da specifiche procedure di 
selezione. Nessun incarico, quindi, può essere conferito direttamente; 

VISTO che il conferimento dell’incarico al personale deve avvenire nel rispetto dei principi di trasparenza e parità di trattamento; 

VISTA la nota autorizzativa AOODGEFID/9294 del 10/04/2018; 

VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti del 17/06/2017 di approvazione del progetto PON/FSE Educazione al patrimonio; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto 21/2017 del 16/06/2017 di approvazione del progetto PON/FSE Educazione al 
patrimonio; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del Regolamento per l’attribuzione di incarichi ad esperti esterni del 
30 novembre 2016; 

VISTO il Decreto prot. 4033/2018 del 07/08/2018 di assunzione in bilancio del finanziamento del progetto; 

PREMESSO che per l’attuazione del Progetto è necessario avvalersi di figure di elevato profilo Professionale aventi competenze 
specifiche nei vari percorsi costituenti l’azione formativa; 

VISTO il Verbale della commissione di valutazione appositamente costituito; 

VISTA la graduatoria dei partecipanti alla selezione in oggetto Prot. n.5044/2019 del 21/10/2019 e la pubblicazione sul sito web 
dell’Istituto, alla sezione Albo on- line con scadenza 28/10/2019; 

DECRETA 

L’approvazione della graduatoria dei partecipanti alla selezione in oggetto Prot.n.5044/2019 del 21/10/2019 pubblicata nel sito 
web dell’istituto alla sezione Amministrazione – Albo on-line. 
 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                  Avv. Barbara Scarso 

 
        Firmato digitalmente  

mailto:amministrazione@iislonigo.it
mailto:VIIS01100N@pec.istruzione.it

		2019-10-28T12:07:22+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da BARBARA SCARSO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




